
UCHWAŁA NR XLVII/562/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie uszczegółowienia opisu granic okręgów wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U.2018r. poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349), na wniosek Burmistrza Miasta 
Chojnice, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/496/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 26 marca 2018r. 
w sprawie podziału miasta Chojnice na okręgi wyborcze (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2018r. poz. 1550), dokonuje 
się uszczegółowienia opisu granic okręgu wyborczego:

1) nr 1 poprzez dodanie ulic: Leszczynowa, Tischnera;

2) nr 2 poprzez dodanie ulic: Cynamonowa, Przyjazna;

3) nr 3 poprzez zastąpienie nazwy ulicy „Pileckiego” nazwą „Rolbieckiego”.

§ 2. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Chojnicach.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 852DD37E-A47E-49B2-B8F5-14E5C6B7DC41. Podpisany Strona 1




